
CIRCULAR N° 4 - MODIFICATORIA SIN CONSULTA – EX-2024-103604291- -APN-

DAYF#ACUMAR – LICITACIÓN PÚBLICA N° 318-0005-LPU24 - 

CONTRATACIÓN DE UN SEGURO PARA LA FLOTA AUTOMOTOR DE 

ACUMAR. 

 

CIRCULAR N° 4 – MODIFICATORIA 

 
 

TIPO DE PROCEDIMIENTO: LICITACIÓN PÚBLICA N° 318-0005-LPU24 

 

EXPEDIENTE ELECTRÓNICO: EX-2024-103604291- -APN-DAYF#ACUMAR 

 

RUBRO COMERCIAL: BANCOS Y SEGUROS 

 

OBJETO: CONTRATACIÓN DE UN SEGURO PARA LA FLOTA AUTOMOTOR DE ACUMAR 

 

 

 

DESCRIPCIÓN 

 

CIRCULAR N° 4 - MODIFICATORIA – SIN CONSULTA: 

 

Se procede a cambiar la fecha de apertura, estableciendo las siguientes fechas: 

 

 

Fecha y hora final de consultas 

29/11/2024 16:00 Hrs. 

 

 

Fecha y hora acto de apertura 

05/12/2024 12:00 Hrs. 

 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

 
Hoja Adicional de Firmas

Circular COMPR.AR
 

Número: 
 

 
Referencia: CIRCULAR N° 4 - MODIFICATORIA SIN CONSULTA – EX-2024-103604291- -APN-
DAYF#ACUMAR – LICITACIÓN PÚBLICA N° 318-0005-LPU24 - CONTRATACIÓN DE UN SEGURO PARA 
LA FLOTA AUTOMOTOR DE ACUMAR

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 

 


	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Martes 26 de Noviembre de 2024
		2024-11-26T11:12:19-0300


	reparticion_0: Dirección de Administración y Finanzas
Autoridad de Cuenca Matanza Riachuelo
	Numero_1: PLIEG-2024-129424151-APN-DAYF#ACUMAR
	cargo_0: Coordinador
	numero_documento: PLIEG-2024-129424151-APN-DAYF#ACUMAR
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: DIEGO CRESPO
		2024-11-26T11:12:20-0300




